UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:             /QĐ-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI BẮC KẠN

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 01 năm 2020 của

Chính phủ quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 06/6/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ Công văn số 01/2023 ngày 14/12/2022 của Công ty TNHH vận tải

và du lịch Biên Nhàn về việc tạm dừng kinh doanh vận tải; Báo cáo số 03/BC-

CTCPNS ngày 10/3/2023 của Công ty cổ phần Nghĩa Sơn về việc không kinh

doanh vận tải hàng hóa bằng xe ô tô;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái.

QUYẾTĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi không thời hạn Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô

tô của các đơn vị kinh doanh vận tải (có danh sách kèm theo).

Lý do thu hồi: Các đơn vị kinh doanh vận tải ngừng hoạt động kinh doanh

vận tải bằng xe ô tô (theo quy định tại điểm c, khoản 6, Điều 19 Nghị định số

10/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 01 năm 2020 của Chính phủ quy định về kinh

doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái, Chánh

Thanh tra Sở, các đơn vị kinh doanh vận tải có tên trong danh sách bị thu hồi

2

Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô và các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy + bản điện tử

- Như Điều 3 (t/h);

- Cục ĐBVN (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- UBND huyện, TP;

- Cục thuế tỉnh, Chi cục thuế các huyện, TP;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu:VT, QLVT-PT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Quang Hùng

DANH SÁCH

CÁC ĐƠN VỊ VẬN TẢI KINH DOANH VẬN TẢI BỊ THU HỒI GIẤY PHÉP KDVT BẰNG XE Ô TÔ

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SGTVT ngày   tháng 4 năm 2023 của Sở GTVT Bắc Kạn)

STT Đơn vị vận tải Địa chỉ Số GPKD

Ngày cấp Điện thoại

1
Công ty TNHH Vận tải

và Du lịch Biên Nhàn

Tổ 12, phường Phùng Chí Kiên, Tp.Bắc Kạn,

tỉnh Bắc Kạn
164/GP-KDVT 08/8/2018 0915.970.856

2 Công ty Cổ phần Nghĩa Sơn  Thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn  106/GP-KDVT 24/3/2017 02093.886.884

		2023-04-21T08:47:39+0700

		2023-04-21T07:46:40+0700

		2023-04-21T10:16:07+0700

		2023-04-21T10:16:07+0700

		2023-04-21T10:17:49+0700